SUR EN 12.50 METROS CON FRACCIÓN SUR 
DEL LOTE 8, AL ESTE EN 7.00 METROS CON 
CALLE TEHUANTEPEC Y AL OESTE EN 7.00 
METROS CON LOTE 7.- DATOS REGISTRALES: 
INMUEBLE INSCRITO EN EL REGISTRO 
PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO 
DE CIUDAD OBREGON, SONORA, BAJO EL 
NUMERO 79142 (SETENTA Y NUEVE MIL 
CIENTO CUARENTA Y DOS) , VOLUMEN 200 
(DOSCIENTOS), SECCIÓN PRIMERA, DE FECHA 
11 DE MARZO DE 1991.- VALOR BASE DEL 
REMATE.: TOMÁNDOSE COMO BASE LA 
CANTIDAD DE $183,505.00 (SON: CIENTO 
OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCO 
PESOS 00/100 M.N) SIENDO POSTURA LEGAL 
LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES 
DE DICHA CANTIDAD. - CONVOCATORIA A 
REMATE EN PRIMERA ALMONEDA: POR LO 
QUE SE CONVOCA A POSTORES Y 
ACREEDORES PARA QUE COMPAREZCAN EN 
HORA Y FECHA SEÑALADA, EN EL LOCAL QUE

[...]

Y AL OESTE, EN 1.30 METROS Y EN 
13.40 METROS CON AREA DE USO COMUN Y EN 
1.924 METROS, CON DEPARTAMENTO NUMERO 4. 
DICHO BIEN ESTÁ INSCRITO BAJO NUMERO 
192,679, VOLUMEN 337 DE LA SECCION PRIMERA 
EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y 
DEL COMERCIO DE ESTA CIUDAD. VALOR 
$240.080.00 (DOSCIENTOS CUARENTA MIL 
OCHENTA PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). 2.­
FRACCION D) CONSISTENTE EN LOTE DE 
TERRENO CON SUPERFICIE DE 416.80 METROS 
CUADRADOS Y QUE CONSTA DE LAS SIGUIENTES 
CONSTRUCCIONES: CASA COMPUESTA DE TRES 
PIEZAS DE MATERIAL DE ADOBE, PISOS DE 
CEMENTO, UN TEJABAN, AS!

[...]

EN 16.00 METROS, CON CALLE RAYON. DICHO 
INMUEBLE ESTA INSCRITO A NOMBRE DE LA 
DEMANDADA MARIA ESTHER DE SANTIAGO DE 
ROQUE BAJO NUMERO 76,222, VOLUMEN 160 DE LA 
SECCION PRIMERA EN EL REGISTRO PUBLICO DE 
LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE HERMOSILLO, 
SONORA. VALOR $166.385.60 (CIENTO SESENTA Y 
SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 
60/100 MONEDA NACIONAL). 3.- FRACCION C) 
CONSISTENTE EN CASA MARCADA CON EL 
NUMERO 233 DE LA CALLE REFORMA DE ESTA 
CIUDAD Y TERRENO SOBRE EL CUEL ESTA 
CONSTRUIDA, QUE ES UNA FRACCION DEL LOTE 
••4-RCADO CON EL NUMERO 31. DE LA MANZANA IV

[...]

Y AL 
OESTE EN 19.00 METROS CON LOTE 26; CLAVE 
CATASTRAL: 360015435027. DATOS DE 
INSCRIPCIÓN EN REGISTRO PUBLICO DE LA 
PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE ESTA CIUDAD: 
185.565, VOLUMEN 328, DE LA SECCION PRIMERA 
VALOR QUE SIRVE DE BASE PARA EL REMATE: 
$244.500.00 (DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL). 2.- FRACCION DE TERRENO URBANO Y 
SUS CONSTRUCCIONES, IDENTIFICADA COMO S2 
(ESE DOS) Y LOCALIZADA EN LA PORCION ESTE 
DEL TERRENO UBICADO EN BOULEVARD LUIS 
ENCINAS JOHNSON, ENTRE LAS CALLES ONAVAS 
Y MORELIA FINAL DE LA COLONIA EL MARIACHI DE